

PROTOKÓŁ

z przeprowadzenia dyskusji publicznej dotyczącej projektu zmiany Nr 40/2/2015 Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Rzeszowa część A.

Protokół sporządzono w dniu 14 listopada 2017 r. w Biurze Rozwoju Miasta Rzeszowa przy ul. Słowackiego 9 w Rzeszowie, przez Małgorzatę Bielendę, pracownika Biura Rozwoju Miasta w Rzeszowie.

Na podstawie art. 11 pkt 10 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017, poz. 1073,) w dniu 14 listopada 2017 r. przeprowadzono dyskusję publiczną nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie zmiany Nr 40/2/2016 Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Rzeszowa część A.

I. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Otwarcie dyskusji publicznej i przywitanie zebranych nastąpiło o godz. 10.00

II. Głos w dyskusji zabrali:

Dyrektor Biura Rozwoju Miasta Rzeszowa Pani mgr inż. arch. Anna Raińczuk, przywitała zebranych informując, że celem spotkania jest dyskusja publiczna nad projektem zmiany Nr 40/2/2015 Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Rzeszowa część A. Następnie głos przekazała pani mgr inż. arch. Magdalenie Proboli - głównemu projektantowi.

Pani mgr inż. arch. Magdalena Probola poinformowała, że w dniu 27 października 2015 r. została podjęta uchwała Nr XVII/335/2015 przez Radę Miasta Rzeszowa w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 40/2/2015 Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Rzeszowa.

Projektantka zaprezentowała projekt zmiany Studium. Objaśniła występujące uwarunkowania i przyjęte kierunki zagospodarowania, następnie omówiła szczegółowo rozwiązania projektowe dotyczące nowej struktury funkcjonalno - przestrzennej obszaru objętego przedstawioną zmianą. Po zakończeniu prezentacji poinformowała zebranych o możliwości zadawania pytań do projektu zmiany Studium. Poinformowała również o sposobie i terminie składania uwag do dnia 22 grudnia 2017 r.

Wobec braku pytań dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie zmiany Nr 40/2/2015 Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Rzeszowa część A zakończono o godzinie 10.30.

III. Ustalenia z dyskusji:

1) Obecni zapoznali się z rozwiązaniami przyjętymi w projekcie zmiany Studium.

2) Obecni nie wnieśli uwag i zastrzeżeń do ustaleń zmiany Nr 40/2/ 2015 Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Rzeszowa część A.

Protokół sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach z przeznaczeniem:

- 1) dla Prezydenta Miasta Rzeszowa,
- 2) do dokumentacji planistycznej,
- 3) do publicznego wglądu.

Protokół zawiera 2 ponumerowane strony.

Rzeszów 2 stycznia 2018 roku.

Małgorzata Bielenda
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Z up. PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA

Marek Ustrobiński
WASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA